
Zarządzenie Nr 13/2025 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

OSO.0050.13.2025 

 

w sprawie powołania Koordynatora ds. zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy 

Wręczyca Wielka  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 34, w związku z art. 44 ust. 2 - 7 ustawy z dnia 14 czerwca 

2024 r. o ochronie sygnalistów  (Dz.U. z 2024 r. poz. 928) oraz § 2 ust. 2 Załącznika do 

Zarządzenia Nr 12/2025 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie 

ustalenia procedury zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Panią Elżbietę Brodacką na koordynatora ds. przyjmowania zgłoszeń 

zewnętrznych w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję koordynatora ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy 

Wręczyca Wielka do zachowania tajemnicy w zakresie informacji i danych pozyskanych w 

ramach realizacji zadań, o których mowa w Załączniku do Zarządzenia Nr 12/2025 Wójta 

Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia procedury zgłoszeń 

zewnętrznych w Urzędzie Gminy Wręczyca Wielka. 

 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 , obowiązuje również po ustaniu wykonywania zadań 

koordynatora. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2025 r. 

 

 

 

        


